
8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

04:06:03Embrace the World / BSV Protil1985MENNEN, Robertsen1m1.(124)1

04:07:51F.M.C. The Whoopers1977DE LAAT, Patricksen2m1.(130)2

04:08:49Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen1m2.(12)3

04:13:31RSC Stolberg1978GANSER, Stefansen1m3.(119)4

04:18:22Parket Reus1973SMEETS, Rogersen2m2.(114)5

04:20:511987MESSING, Yarnosen1m4.(115)6

04:25:38SIG Koblenz MTB Racing1978HOFF, Renésen1m5.(113)7

04:26:29Focus RAPIRO Racing1984STEFFENS, Markussen1m6.(11)8

04:26:55GRTC Excelsior1982POST, Willem-Jansen1m7.(5)9

04:28:48CXP CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robinsen1m8.(4)10

04:31:59www.schnellundleicht.com1979SCHÖMANN-FINCK, Matthiassen1m9.(139)11

04:32:02LWC de Paaschberg1988VERSTEEGE, Niekherren1.(2)12

04:34:06Beinarbeiter1969BRUNCKHORST, Ralfsen2m3.(135)13

04:35:14Jef Abeb Bikes1961HEUSSCHEN, Marcsen3m1.(104)14

04:35:21Technofit1997HERMANS, Bziekherren2.(3068)15

04:35:25Team2Beat1992MADER, Philippherren3.(128)16

04:35:33Technifit1979DUFLOU, Jimmysen1m10.(65)17

04:38:10Technifit1998VAN DE WALTER, Pieterherren4.(150)18

04:38:11Technofit1968VAN DE WATER, Bartsen2m4.(64)19

04:39:26Jef Abeb Bikes1983KLEIJNEN, Cyrilsen1m11.(123)20

04:41:051975TIEMESSEN, Bertramsen2m5.(26)21

04:41:081972EIKENDAL, Jobsen2m6.(30)22

04:41:20Technofit1962DE KORT, Pascalsen3m2.(147)23

04:41:21Technofit1968GOETSCHALCKX, Johnnysen2m7.(148)24

04:41:24MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m12.(10)25

04:41:28Wielervrienden Nievwrode1979HYS, Krissen1m13.(145)26

04:41:30Team Starbikewear1970WEISHAUPT, Marcsen2m8.(3076)27

04:42:41Team Toma Cycles1969SCHEEREN, Guidosen2m9.(55)28

04:43:38TWC Maaslandster1991ERKENS, Jeroenherren5.(131)29

04:43:42Team FIREBIKE Drössiger1993KAUSSEN, Michaelherren6.(129)30

04:43:4624h Team Northwave1978WEBER, Torstensen1m14.(23)31

04:46:051971HOOGLAND, Nicosen2m10.(45)32

04:49:58Focus RAPIRO Racing / BSV Profil Hü1993REINERS, Sarahdamen1.(110)33

04:52:01RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m3.(16)34

04:54:49Marathon Ibbenbüren1978RÖHRDANZ, Olesen1m15.(54)35

04:54:53Naers Peloton1960FRANSSEN, Siaaksen3m4.(112)36

04:55:02Focus Rapiro Racing1990TROMMER, Cemiledamen2.(127)37

04:56:49Reto1959VERPLANKE, Willemsen3m5.(3077)38

04:56:55TWC Maaslandster1995HUVENERS, Stanherren7.(9)39

05:03:00AllSpeed Orange MTB Team1995BIJSTERBOSCH, Koenherren8.(52)40

05:03:01AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, Johnsen2m11.(116)41

05:03:36Dirty Hill ATB1995LELIJVELD, Marcherren9.(6)42

05:06:431974VAN DER HEIDJEN, Sergesen2m12.(27)43

05:07:11RV Staubwolke 09 Fischeln1976KÖNIGS, Christophsen2m13.(13)44

05:07:11Ritzelritter ev.1973HÖFFGES, Michaelsen2m14.(40)45
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

05:07:51Beinarbeiter1966KRÖLL, Udosen3m6.(35)46

05:08:261958HEKTOR, Onnosen3m7.(134)47

05:08:261969BLOEM, Armandsen2m15.(60)48

05:08:511984HENDRIKS, Mikesen1m16.(34)49

05:08:531970ROUMANS, Vincentsen2m16.(133)50

05:10:51MTB Arnhem1988VAN INGEN, Royherren10.(38)51

05:13:051990SOMMER, Martinherren11.(58)52

05:13:06T.C. Genners1960REIJN, Dirksen3m8.(105)53

05:14:09Campana1961GREVEN, Aloissen3m9.(125)54

05:14:141972VAN VUGT, Edwardsen2m17.(106)55

05:14:50TEAM Fischeln1981PITSCH, Meikelsen1m17.(143)56

05:17:111979BRALTS, Remcosen1m18.(29)57

05:20:28Gang is Alles1972STRIJKER, Willemsen2m18.(32)58

05:20:49Mudhunters1956JANSSEN, Martiensen4m1.(43)59

05:21:511966APTELBAUM, Markussen3m10.(118)60

05:21:54Haldenbiker1966BRUSIS, Heikosen3m11.(15)61

05:21:54FaHo ZG Kassel1970HOFFMANN, Hans-Georgsen2m19.(136)62

05:21:55TTHZ Cycling Team1961HAWINKEL, Eriksen3m12.(47)63

05:24:14AT Beasts1968THOMASSEN, Adriesen2m20.(122)64

05:24:401970DIECKMANN, Olafsen2m21.(121)65

05:25:53TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m13.(17)66

05:29:01RSV Aachen1987VAGNONI, Giovannisen1m19.(3)67

05:31:20GRTX Excelsior1969VAN BOCHOVE, Annemieksen2w1.(1)68

05:34:09RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreassen3m14.(19)69

05:41:171976HAUSER, Sebastiansen2m22.(57)70

05:41:341970SCHMITZ, Robertsen2m23.(120)71

05:45:42Grenzland - Cycle - Team1968VOGEL, Herbertsen2m24.(111)72

05:47:061966SAßERATH, Michaelsen3m15.(138)73

05:51:50MTB Aspelare1992LANCKMANS, Pieterherren12.(39)74

05:52:391981VAN OOIJ, Sandersen1m20.(49)75

05:52:431982BERGMANS, Heinsen1m21.(20)76

05:54:10Janssen-Erdbau1997HEINRICHS, Janherren13.(48)77

05:56:581965WILLEMS, Ferrysen3m16.(28)78

05:59:31Knoet Cycling Team1978LAEREMANS, Bartsen1m22.(146)79

06:01:01Bar End1967KARS, Marcelsen3m17.(31)80

06:02:31Team Burn Baby1965KAHL, Oliversen3m18.(137)81

06:03:571964DRÖßIGER, Jürgensen3m19.(3069)82

06:07:421965SIEBERTZ, Ludgersen3m20.(117)83

06:08:271972BROUWER, Ricksen2m25.(3071)84

06:08:27Stoemperkes1988DAEMEN, Bartherren14.(3070)85

06:13:451973VAN BEEK, Eriksen2m26.(36)86

06:26:40RV Staubwolke Fischeln1965BONGARTZ, Norbertsen3m21.(41)87

06:33:26SC Bayer 05 Uerdingen1967GREDIG, Jörgsen3m22.(53)88

On 2 Wheels1962SIMOEN, Eddy(107)DNF

1968VERTOGEN, Patrick(51)DNF
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

Jos Feron Lady Force1995FERON, Senna(132)DNF

MTB Orient ASL1964VIENERIUS, Henk(46)DNF

RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten(3074)DNF

1963KREKELS, Carlo(33)DNF

Velo Afrique1967HEBBERECHT, Joris(42)DNF

Team Beesel1973MEERTENS, Richard(59)DNF

Cidi Nonstop1970SCHULZ, Martin(3075)DNF

1964KUIPERS, Eddy(37)DNF

Tri Shop Saar MTB Team1986MARTIN, Sven(126)DNF

Nachtbiker Bonn1986IDDINK, Andreas(140)DNF

1967RAMAEKERS, Jan(44)DNF

MBC Midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdo(149)DNF

1969SCHMITZ, Marcel(24)DNF

HaPe1968SCHMITZ, Wilfried(25)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
04:49:58Focus RAPIRO Racing / BSV Profil Hü1993REINERS, Sarahdamen1.(110)1

04:55:02Focus Rapiro Racing1990TROMMER, Cemiledamen2.(127)2

05:31:20GRTX Excelsior1969VAN BOCHOVE, Annemieksen2w1.(1)3

Jos Feron Lady Force1995FERON, Senna(132)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:06:03Embrace the World / BSV Protil1985MENNEN, Robertsen1m1.(124)1

04:07:51F.M.C. The Whoopers1977DE LAAT, Patricksen2m1.(130)2

04:08:49Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen1m2.(12)3

04:13:31RSC Stolberg1978GANSER, Stefansen1m3.(119)4

04:18:22Parket Reus1973SMEETS, Rogersen2m2.(114)5

04:20:511987MESSING, Yarnosen1m4.(115)6

04:25:38SIG Koblenz MTB Racing1978HOFF, Renésen1m5.(113)7

04:26:29Focus RAPIRO Racing1984STEFFENS, Markussen1m6.(11)8

04:26:55GRTC Excelsior1982POST, Willem-Jansen1m7.(5)9

04:28:48CXP CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robinsen1m8.(4)10

04:31:59www.schnellundleicht.com1979SCHÖMANN-FINCK, Matthiassen1m9.(139)11

04:32:02LWC de Paaschberg1988VERSTEEGE, Niekherren1.(2)12

04:34:06Beinarbeiter1969BRUNCKHORST, Ralfsen2m3.(135)13

04:35:14Jef Abeb Bikes1961HEUSSCHEN, Marcsen3m1.(104)14

04:35:21Technofit1997HERMANS, Bziekherren2.(3068)15

04:35:25Team2Beat1992MADER, Philippherren3.(128)16

04:35:33Technifit1979DUFLOU, Jimmysen1m10.(65)17

04:38:10Technifit1998VAN DE WALTER, Pieterherren4.(150)18

04:38:11Technofit1968VAN DE WATER, Bartsen2m4.(64)19

04:39:26Jef Abeb Bikes1983KLEIJNEN, Cyrilsen1m11.(123)20

04:41:051975TIEMESSEN, Bertramsen2m5.(26)21

04:41:081972EIKENDAL, Jobsen2m6.(30)22

04:41:20Technofit1962DE KORT, Pascalsen3m2.(147)23

04:41:21Technofit1968GOETSCHALCKX, Johnnysen2m7.(148)24

04:41:24MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m12.(10)25

04:41:28Wielervrienden Nievwrode1979HYS, Krissen1m13.(145)26

04:41:30Team Starbikewear1970WEISHAUPT, Marcsen2m8.(3076)27

04:42:41Team Toma Cycles1969SCHEEREN, Guidosen2m9.(55)28

04:43:38TWC Maaslandster1991ERKENS, Jeroenherren5.(131)29

04:43:42Team FIREBIKE Drössiger1993KAUSSEN, Michaelherren6.(129)30

04:43:4624h Team Northwave1978WEBER, Torstensen1m14.(23)31

04:46:051971HOOGLAND, Nicosen2m10.(45)32

04:52:01RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m3.(16)33

04:54:49Marathon Ibbenbüren1978RÖHRDANZ, Olesen1m15.(54)34

04:54:53Naers Peloton1960FRANSSEN, Siaaksen3m4.(112)35

04:56:49Reto1959VERPLANKE, Willemsen3m5.(3077)36

04:56:55TWC Maaslandster1995HUVENERS, Stanherren7.(9)37

05:03:00AllSpeed Orange MTB Team1995BIJSTERBOSCH, Koenherren8.(52)38

05:03:01AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, Johnsen2m11.(116)39

05:03:36Dirty Hill ATB1995LELIJVELD, Marcherren9.(6)40

05:06:431974VAN DER HEIDJEN, Sergesen2m12.(27)41

05:07:11RV Staubwolke 09 Fischeln1976KÖNIGS, Christophsen2m13.(13)42

05:07:11Ritzelritter ev.1973HÖFFGES, Michaelsen2m14.(40)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:07:51Beinarbeiter1966KRÖLL, Udosen3m6.(35)44

05:08:261958HEKTOR, Onnosen3m7.(134)45

05:08:261969BLOEM, Armandsen2m15.(60)46

05:08:511984HENDRIKS, Mikesen1m16.(34)47

05:08:531970ROUMANS, Vincentsen2m16.(133)48

05:10:51MTB Arnhem1988VAN INGEN, Royherren10.(38)49

05:13:051990SOMMER, Martinherren11.(58)50

05:13:06T.C. Genners1960REIJN, Dirksen3m8.(105)51

05:14:09Campana1961GREVEN, Aloissen3m9.(125)52

05:14:141972VAN VUGT, Edwardsen2m17.(106)53

05:14:50TEAM Fischeln1981PITSCH, Meikelsen1m17.(143)54

05:17:111979BRALTS, Remcosen1m18.(29)55

05:20:28Gang is Alles1972STRIJKER, Willemsen2m18.(32)56

05:20:49Mudhunters1956JANSSEN, Martiensen4m1.(43)57

05:21:511966APTELBAUM, Markussen3m10.(118)58

05:21:54Haldenbiker1966BRUSIS, Heikosen3m11.(15)59

05:21:54FaHo ZG Kassel1970HOFFMANN, Hans-Georgsen2m19.(136)60

05:21:55TTHZ Cycling Team1961HAWINKEL, Eriksen3m12.(47)61

05:24:14AT Beasts1968THOMASSEN, Adriesen2m20.(122)62

05:24:401970DIECKMANN, Olafsen2m21.(121)63

05:25:53TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m13.(17)64

05:29:01RSV Aachen1987VAGNONI, Giovannisen1m19.(3)65

05:34:09RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreassen3m14.(19)66

05:41:171976HAUSER, Sebastiansen2m22.(57)67

05:41:341970SCHMITZ, Robertsen2m23.(120)68

05:45:42Grenzland - Cycle - Team1968VOGEL, Herbertsen2m24.(111)69

05:47:061966SAßERATH, Michaelsen3m15.(138)70

05:51:50MTB Aspelare1992LANCKMANS, Pieterherren12.(39)71

05:52:391981VAN OOIJ, Sandersen1m20.(49)72

05:52:431982BERGMANS, Heinsen1m21.(20)73

05:54:10Janssen-Erdbau1997HEINRICHS, Janherren13.(48)74

05:56:581965WILLEMS, Ferrysen3m16.(28)75

05:59:31Knoet Cycling Team1978LAEREMANS, Bartsen1m22.(146)76

06:01:01Bar End1967KARS, Marcelsen3m17.(31)77

06:02:31Team Burn Baby1965KAHL, Oliversen3m18.(137)78

06:03:571964DRÖßIGER, Jürgensen3m19.(3069)79

06:07:421965SIEBERTZ, Ludgersen3m20.(117)80

06:08:271972BROUWER, Ricksen2m25.(3071)81

06:08:27Stoemperkes1988DAEMEN, Bartherren14.(3070)82

06:13:451973VAN BEEK, Eriksen2m26.(36)83

06:26:40RV Staubwolke Fischeln1965BONGARTZ, Norbertsen3m21.(41)84

06:33:26SC Bayer 05 Uerdingen1967GREDIG, Jörgsen3m22.(53)85

On 2 Wheels1962SIMOEN, Eddy(107)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Juni 2017, 16:03 Uhr
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
1968VERTOGEN, Patrick(51)DNF

Velo Afrique1967HEBBERECHT, Joris(42)DNF

MTB Orient ASL1964VIENERIUS, Henk(46)DNF

RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten(3074)DNF

1963KREKELS, Carlo(33)DNF

Team Beesel1973MEERTENS, Richard(59)DNF

Tri Shop Saar MTB Team1986MARTIN, Sven(126)DNF

1964KUIPERS, Eddy(37)DNF

Nachtbiker Bonn1986IDDINK, Andreas(140)DNF

MBC Midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdo(149)DNF

1969SCHMITZ, Marcel(24)DNF

1967RAMAEKERS, Jan(44)DNF

HaPe1968SCHMITZ, Wilfried(25)DNF

Cidi Nonstop1970SCHULZ, Martin(3075)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Juni 2017, 16:03 Uhr



8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
04:49:58Focus RAPIRO Racing / BSV Profil Hü1993REINERS, Sarah10010839328(110)1

04:55:02Focus Rapiro Racing1990TROMMER, Cemile10009580550(127)2

Jos Feron Lady Force1995FERON, Senna10011024840(132)DNF

HERREN
04:32:02LWC de Paaschberg1988VERSTEEGE, Niek10023031925(2)1

04:35:21Technofit1997HERMANS, Bziek(3068)2

04:35:25Team2Beat1992MADER, Philipp10036155419(128)3

04:38:10Technifit1998VAN DE WALTER, Pieter(150)4

04:43:38TWC Maaslandster1991ERKENS, Jeroen10011744963(131)5

04:43:42Team FIREBIKE Drössiger1993KAUSSEN, Michael10053667050(129)6

04:56:55TWC Maaslandster1995HUVENERS, Stan10013534009(9)7

05:03:00AllSpeed Orange MTB Team1995BIJSTERBOSCH, Koen(52)8

05:03:36Dirty Hill ATB1995LELIJVELD, Marc10022808421(6)9

05:10:51MTB Arnhem1988VAN INGEN, Roy(38)10

05:13:051990SOMMER, Martin(58)11

05:51:50MTB Aspelare1992LANCKMANS, Pieter(39)12

05:54:10Janssen-Erdbau1997HEINRICHS, Jan(48)13

06:08:27Stoemperkes1988DAEMEN, Bart(3070)14

SENIOREN 1
04:06:03Embrace the World / BSV Protil1985MENNEN, Robert10003945961(124)1

04:08:49Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christian10036207959(12)2

04:13:31RSC Stolberg1978GANSER, Stefan10036597676(119)3

04:20:511987MESSING, Yarno10008082811(115)4

04:25:38SIG Koblenz MTB Racing1978HOFF, René10053679073(113)5

04:26:29Focus RAPIRO Racing1984STEFFENS, Markus10015071861(11)6

04:26:55GRTC Excelsior1982POST, Willem-Jan10022994640(5)7

04:28:48CXP CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robin10053774154(4)8

04:31:59www.schnellundleicht.com1979SCHÖMANN-FINCK, Matthias(139)9

04:35:33Technifit1979DUFLOU, Jimmy(65)10

04:39:26Jef Abeb Bikes1983KLEIJNEN, Cyril10022775075(123)11

04:41:24MBC Bochum1985NOWAK, Benjamin10049975390(10)12

04:41:28Wielervrienden Nievwrode1979HYS, Kris10050543852(145)13

04:43:4624h Team Northwave1978WEBER, Torsten(23)14

04:54:49Marathon Ibbenbüren1978RÖHRDANZ, Ole(54)15

05:08:511984HENDRIKS, Mike(34)16

05:14:50TEAM Fischeln1981PITSCH, Meikel(143)17

05:17:111979BRALTS, Remco(29)18

05:29:01RSV Aachen1987VAGNONI, Giovanni10036500272(3)19

05:52:391981VAN OOIJ, Sander(49)20

05:52:431982BERGMANS, Hein(20)21

05:59:31Knoet Cycling Team1978LAEREMANS, Bart(146)22

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
MBC Midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdo(149)DNF

Tri Shop Saar MTB Team1986MARTIN, Sven10059215248(126)DNF

Nachtbiker Bonn1986IDDINK, Andreas(140)DNF

SENIOREN 2
04:07:51F.M.C. The Whoopers1977DE LAAT, Patrick10011286235(130)1

04:18:22Parket Reus1973SMEETS, Roger(114)2

04:34:06Beinarbeiter1969BRUNCKHORST, Ralf(135)3

04:38:11Technofit1968VAN DE WATER, Bart(64)4

04:41:051975TIEMESSEN, Bertram(26)5

04:41:081972EIKENDAL, Job(30)6

04:41:21Technofit1968GOETSCHALCKX, Johnny10051006523(148)7

04:41:30Team Starbikewear1970WEISHAUPT, Marc10048546561(3076)8

04:42:41Team Toma Cycles1969SCHEEREN, Guido(55)9

04:46:051971HOOGLAND, Nico(45)10

05:03:01AllSpeed Orange MTB Team1972LOONSTRA, John(116)11

05:06:431974VAN DER HEIDJEN, Serge(27)12

05:07:11RV Staubwolke 09 Fischeln1976KÖNIGS, Christoph(13)13

05:07:11Ritzelritter ev.1973HÖFFGES, Michael(40)14

05:08:261969BLOEM, Armand(60)15

05:08:531970ROUMANS, Vincent(133)16

05:14:141972VAN VUGT, Edward(106)17

05:20:28Gang is Alles1972STRIJKER, Willem(32)18

05:21:54FaHo ZG Kassel1970HOFFMANN, Hans-Georg(136)19

05:24:14AT Beasts1968THOMASSEN, Adrie(122)20

05:24:401970DIECKMANN, Olaf(121)21

05:41:171976HAUSER, Sebastian(57)22

05:41:341970SCHMITZ, Robert(120)23

05:45:42Grenzland - Cycle - Team1968VOGEL, Herbert(111)24

06:08:271972BROUWER, Rick(3071)25

06:13:451973VAN BEEK, Erik(36)26

RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten(3074)DNF

1968VERTOGEN, Patrick(51)DNF

Cidi Nonstop1970SCHULZ, Martin(3075)DNF

Team Beesel1973MEERTENS, Richard(59)DNF

1969SCHMITZ, Marcel(24)DNF

HaPe1968SCHMITZ, Wilfried(25)DNF

SENIORINNEN
05:31:20GRTX Excelsior1969VAN BOCHOVE, Annemiek10023422046(1)1

SENIOREN 3
04:35:14Jef Abeb Bikes1961HEUSSCHEN, Marc(104)1

04:41:20Technofit1962DE KORT, Pascal10013622117(147)2
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
04:52:01RSC Plettenberg1960GABOR, Peter(16)3

04:54:53Naers Peloton1960FRANSSEN, Siaak(112)4

04:56:49Reto1959VERPLANKE, Willem10022659394(3077)5

05:07:51Beinarbeiter1966KRÖLL, Udo(35)6

05:08:261958HEKTOR, Onno(134)7

05:13:06T.C. Genners1960REIJN, Dirk(105)8

05:14:09Campana1961GREVEN, Alois(125)9

05:21:511966APTELBAUM, Markus(118)10

05:21:54Haldenbiker1966BRUSIS, Heiko(15)11

05:21:55TTHZ Cycling Team1961HAWINKEL, Erik(47)12

05:25:53TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörn(17)13

05:34:09RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreas(19)14

05:47:061966SAßERATH, Michael(138)15

05:56:581965WILLEMS, Ferry(28)16

06:01:01Bar End1967KARS, Marcel(31)17

06:02:31Team Burn Baby1965KAHL, Oliver(137)18

06:03:571964DRÖßIGER, Jürgen(3069)19

06:07:421965SIEBERTZ, Ludger(117)20

06:26:40RV Staubwolke Fischeln1965BONGARTZ, Norbert(41)21

06:33:26SC Bayer 05 Uerdingen1967GREDIG, Jörg(53)22

1963KREKELS, Carlo(33)DNF

On 2 Wheels1962SIMOEN, Eddy(107)DNF

Velo Afrique1967HEBBERECHT, Joris(42)DNF

MTB Orient ASL1964VIENERIUS, Henk(46)DNF

1967RAMAEKERS, Jan(44)DNF

1964KUIPERS, Eddy(37)DNF

SENIOREN 4
05:20:49Mudhunters1956JANSSEN, Martien(43)1
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